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COMUNICADO N° 001-2025

PROCESO DE SELECCION N° 04-2025-OBRA PLAN COPESCO/GRC

LABORAL DEL D. LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 04-2025-0BRA PLAN COPESCO/GRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN

N APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA CODIGO DEL CARGO) e SRR O
EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE
1 |APAZA GIRALDO, RICHARD PROFESIONAL CEPI-PIII-A DESCALIFICADO AL ANEXO V DESCALIFICADO
2 |ARBULU JURADO, EDUARDO PROFESIONAL CEPI-PIII-A NO CALIFICA EL POSTULANTE NO ACREDITA CAPACITACION SOLICITADA NO CALIFICA
3 |ARONI ARAGON, LIZ ANAITH PROFESIONAL CEPI-PIII-A DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
4 |cAsTILLO LUDERIA, WALTER ERICK PROFESIONAL CEPI-PIII-A DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
5 CHALLCO RUELAS, ROSMERY PROFESIONAL CEPI-PIII-A NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA
6 |HUAMANI JUAREZ, SUSY EMPERATRIZ PROFESIONAL CEPI-PIII-A NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA
EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE
7 |QUISPE AGUILAR, ELVIS PROFESIONAL CEPI-PIII-A DESCALIFICADO AL ANEXO V. DESCALIFICADO
8 [SUELDO GARCIA, NILS PROFESIONAL CEPI-PIII-A DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO POF DESCALIFICADO
9 |UGARTE CRUZ, FERMIN PROFESIONAL CEPI-PIII-A 50 CALIFICA
10 |ABARCA PILARES, IVONNE PROFESIONAL JIl CEPI-PVI-B DESCALIFICADO £L POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
11 |BENAVENTE FERNANDEZ, JOSWAR WENCESLAO PROFESIONAL |l CEPI-PVI-B DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
12 |DIAZ QUIROZ, INDRID PROFESIONAL |l CEPI-PVI-B DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
13 |ESCALANTE YANQUE, KATIA PROFESIONAL Il CEPI-PVI-B 50 CALIFICA
14 |FLORES ROMAN, EDGAR EDISON PROFESIONAL|II! CEPI-PVI-B DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO ¥ FIRMADO EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
15 |HUAREC SUYLLO, ROSMERY PROFESIONALII CEPI-PVI-B 50 CALIFICA
RAMOS SILVA, ALLISON SHANDA PROFESIONAL|lII CEPI-PVI-B NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLICITADA NO CALIFICA
RIMCAHI HUAMAN, MILAGROS PROFESIONALlI CEPI-PVI-B DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
f@vERA CUMPA, DORIS MIRIAM PROFESIONAL|III CEPI-PVI-B DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
VALLENAS SOTO, MELANY BRIGITTE PROFESIONALJIII CEPI-PVI-B DESCALIFICADO | PO U TE PREENT OT'HL AN,,:%EN DAY UAs DR | DESCALIRICARO.
£
ALCCA SALCEDO, LIZBETH PROFESIONAL)II CEPI-PVI-C DESCALIFICADO ELPOSTLANTE NO CUMPLE CON ELVISADO Y EIRMATIO BN FL FGRMATO . | ‘DESCALIFIOADO
ANDRADE OLIVERA, ALVARO ANDRES ADAN PROFESIONALJIII CEPI-PVI-C DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
CONDORI ARAGON, MARILUZ PROFESIONALII CEPI-PVI-C NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL SOLICITADA NO CALIFICA
CRUZ GOMEZ, ROSSY ELIZABETH PROFESIONALIII CEPI-PVI-C DESCALIFICADO | - OoTULANTE o A,Efffn': N O ERRICUE M VTS DIFERENTE | DESCALIFICADO
FLOREZ CHICCORE, LETIZANID VIRGINIA PROFESIONAL Il CEPI-PVI-C 60 CALIFICA
25 |GAMARRA SOLORZANO, DIANA INDIRA PROFESIONAL Il CEPI-PVI-C 60 CALIFICA
#26 |GERILLO HUALLPA, JHONATAN PROFESIONAL i CEPI-PVI-C DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
27 | GONZALES CUNO, MILAGROS PROFESIONAL I CEPI-PVI-C 50 CALIFICA
#ézs HUAMAN MANCILLA, NANCY PROFESIONAL Ill CEPI-PVI-C 55 CALIFICA
HUAMAN ZARATE, ALVARO CESAR PROFESIONAL Il CEPI-PVI-C DESCALIFICADO | EL POSTULANTE ADJUNTA FORMATOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO | DESCALIFICADO
E 30‘QU AMANI FLORES, DARWIN PROFESIONAL 11t CEPIPVI-C NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA
E:ﬂ {AIME TAYPE, RUT NOEMI PROFESIONAL 11l CEPI-PVI-C 55 CALIFICA
',“& VATON AGUILAR, JULIA LEONELA PROFESIONAL 111 CEPI-PVI-C 60 CALIFICA
LUNA VILLAFUERTE, STEPHANY PROFESIONAL Il CEPI-PVI-C 55 CALIFICA
34 | MAITA TORRES, ANA ROSALIA PROFESIONAL Ill CEPI-PVI-C 60 CALIFICA
EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE
35 |MAMANI SUAREZ, RUTH NOEMI PROFESIONAL Il CEPI-PVI-C DESCALIFICADO AL ANEXO V. DESCALIFICADO
36 |MIRANDA ESPINOZA, JORGE LUIS PROFESIONAL Il CEPI-PVI-C 60 CALIFICA
37 |MORALES TORRES, RUTH KARIN PROFESIONAL III CEPI-PVI-C DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
38 |[PALOMINO MIRANDA, MARINA PROFESIONAL Il CEPI-PVI-C 60 CALIFICA
PUMA SEGOVIA, ROGELIO PROFESIONAL Il CEPI-PVI-C DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
QUILLAHUAMAN GUTIERREZ, REBECA PROFESIONAL 11l CEPI-PVI-C 60 CALIFICA
QUISPE GUTIERREZ, ADAM HIUBER PROFESIONAL i CEPI-PVI-C DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
RIGUEZ CABALLERO, OSCAR ALBERTO PROFESIONAL Il CEPI-PVI-C NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA. | NO CALIFICA
EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE
REMERO MOLERO, EBERTH PROFESIONAL IlI CEPI-PVI-C DESCALIFICADO AL ANEXO V. DESCALIFICADO
ARAURA CONDORI, NANCY PROFESIONAL IlI CEPI-PVI-C 60 CALIFICA
RAGA SALAS, JOSUE EMILIO PROFESIONAL Il CEPI-PVI-C 60 CALIFICA
VILLAFUERTE ESPINOZA, MARYHORY CIERELLY PROFESIONAL 11 CEPI-PVI-C 60 CALIFICA
ZEVALLOS, MELISSA PROFESIONAL Il CEPI-PVI-C 60 CALIFICA
CACERES ESPEJO, GUILLERMO SOCRATES PROFESIONAL | CEPI-PIII-D 60 CALIFICA
49 |FUENTES CAVIDES, WALTER FERNANDO PROFESIONAL | CEPI-PIII-D DESCALIFICADO £L POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
50 |QUISPE HERRERA, YORGAN PROFESIONAL | CEPI-PIII-D NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLICITADA NO CALIFICA
51 |RIVERA GIRALDEZ, CESAR AUGUSTO PROFESIONAL | CEPI-PIII-D 60 CALIFICA
52 |ANGULO GAMARRA, JORGE JESUS PROFESIONAL | CEPI-PIII-E 50 CALIFICA
53 |AYALA CUSIHUALLPA, JULIO CESAR PROFESIONAL | CEPI-PIII-E DESCALIFICADO PROFESIONAL) DESCALIFICADO
EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE
54 |BAEZ DAVALOS, MARILIN MILENCA PROFESIONAL | CEPI-PIII-E DESCALIFICADO ALANEXO V DESCALIFICADO
55 |CANDIA GUZMAN, KEVIN LUIS PROFESIONAL | CEPI-PIII-E DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
56 |CONDORI RAMOS, CARLOS DANILO PROFESIONAL | CEPI-PIII-E DESCALIFICADO £L POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
57 |DIAZ GONZALES, DANIEL ALEJANDRO PROFESIONAL | CEPI-PIII-E DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
58 |ELGUERA CURI, ROSALIO PROFESIONAL | CEPI-PIII-E DESCALIFICADO | EL POSTULANTE ADJUNTA FORMATOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO | DESCALIFICADO
59 |ESPINOZA ZAMBRANO, ABRAHAM ELTOM PROFESIONAL | CEPI-PIII-E NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLICITADA NO CALIFICA
60 |HERENCIA TURPO, PAOLA MILENA PROFESIONAL | CEPI-PIII-E DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
61 [JARA HANCCO, JUAN ARCADIO PROFESIONAL | CEPI-PIII-E NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL SOLICITADA NO CALIFICA
62 |JORDAN TAPIA, SALLY VANESSA PROFESIONAL | CEPI-PIII-E NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLICITADA NO CALIFICA
63 |LOAIZA MONGE, IVAN PROFESIONAL | CEPI-PIII-E DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
64 |LUZA SEQUEIROS, RICARDO GONZALO PROFESIONAL | CEPI-PIII-E 45 CALIFICA
65 |MAYTA HUAMAN, EDYSON ARNOLD PROFESIONAL | CEPI-PIII-E DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
66 |QUIRITA AYMA, KATHERINE PROFESIONAL | CEPI-PIII-E DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
67 |SARMIENTO ROJAS, KATHERINE PROFESIONAL | CEPI-PIlI-E DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
68 |VIGIL BRAVO, CARMEN PROFESIONAL | CEPI-PIII-E NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLICITADA NO CALIFICA
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YLLATUPA LIMA, MARCO LENIN PROFESIONAL | CEPI-PIII-E DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
ATAUSUPA SANCHEZ, FLOR DIANA PROFESIONAL I] — LICENCIADO EN TURISMO CEPI-PV-F DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CONSIGNA FORMACION ACADEMICA EN EL ANEXO V DESCALIFICADO
CHALCO MUROZ, DRIZKA CARLA PROFESIONAL If — LICENCIADO EN TURISMO CEPI-PV-F DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
DIAZ AYQUIPA, CINTHYA KATHERINE PROFESIONAL I — LICENCIADO EN TURISMO CEPI-PV-F NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLICITADA NO CALIFICA
FARFAN LUNA, NOHELLY PROFESIONAL I — LICENCIADO EN TURISMO CEPI-PV-F 50 CALIFICA
HUAMAN CCUNO, GLADIS PROFESIONAL Il — LICENCIADO EN TURISMO CEPI-PV-F DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
PILLCO RODRIGUEZ, GABINO VIDAL PROFESIONAL Il — LICENCIADO EN TURISMO CEPI-PV-F DESCALIFICADO | EL POSTULANTE ADJUNTA FORMATOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO | DESCALIFICADO
ZUNIGA HERRERA, FIORELLA PROFESIONAL i ~ LICENCIADO EN TURISMO CEPI-PV-F 50 CALIFICA
AGRAMONTE OLIVERA, JAN PIEER TECNICO | CEPI-TI-G 60 CALIFICA
ALMONTE BACA, JOAO EDUARDO TECNICO | CEPI-TI-G DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
ANCONEIRA PICHA, JONATHAN JOEL TECNICO | CEPI-TI-G 45 CALIFICA
AVENDARIO SALIZAR, YAMILE KATHERINE TECNICO | CEPI-TI-G 60 CALIFICA
CAMARGO HUARISACA, EDISON JONATHAN TECNICO | CEPI-TI-G DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
CARDENAS ATAUCONCHA, KENY! IVANOV TECNICO | CEPI-TI-G 60 CALIFICA
CARRION MANOTUPA, BRYAN RAFAEL TECNICO | CEPI-TI-G DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE
CASTELLANOS QUIROZ, CHRISTIAN IVAN TECNICO | CEPI-TI-G DESCALIFICADO ALANEXO V. DESCALIFICADO
"Q;oalMANVA VALDIVIA, GERALDHINE FERNANDA | TECNICO | CEPI-TI-G 55 CALIFICA
chLLo FRANCO, MARIO ISAAC TECNICO | CEPI-TI-G DESCALIFICADO EL POSTULANTE ADJUNTA INFORMACION QUE NO COINCIDE CON EL ANEXO V DESCALIFICADO
UNO HUALLPA, WENDY KATERIN TECNICO | CEPI-TI-G 60 CALIFICA
CUS| HUAMANI, JHAROL ROMEO TECNICO | CEPI-TI-G DESCALIFICADO | EL POSTULANTE ADJUNTA FORMATOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO | DESCALIFICADO
ELGADO CABALLERO, XIOMARA EVELYN TECNICO | CEPI-TI-G DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
DURAND CHAINA, DIEGO RAUL TECNICO | CEPI-TI-G DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
ELORRIETA OLIVO, GUILLERMO TECNICO | CEPI-TI-G 60 CALIFICA
FLOREZ OTERO, GARY TECNICO | CEPI-TI-G 50 CALIFICA
GONZALES CHOZO, LUIS ALBERTO TECNICO | CEPI-TI-G NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA
HUANACCHIRI PILARES, RAUL FERNANDO TECNICO | CEPI-TI-G DESCALIFICADO | EL POSTULANTE ADJUNTA FORMATOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO | DESCALIFICADO
95 |HUARANCA QUISPE, FLAVIO OMAR TECNICO | CEPI-TI-G DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
96 |LEAL FLORES, DEYVI TECNICO | CEPI-TI-G DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
cOopP EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE
‘x 97 |LOPEZ BECERRA, RICHARD JOSSY TECNICO | CEPI-TI-G DESCALIFICADO AL ANEXO V. DESCALIFICADO
PRESIDENJE 98 |LOVON PARRA, GONZALO JESUS TECNICO | CEPI-TI-G 50 CALIFICA
OMITE, EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE
oc! $9 |LUCANA MEJIA, MAO ANTHONY TECNICO | CEPI-TI-G DESCALIFICADO AL ANEXO V DESCALIFICADO
N Y 00 |MIRANDA BECERRA, KHARLA VANESSA TECNICO | CEPI-TI-G 60 CALIFICA
CONTR. - g‘NO;:fs ’501 NEGREIROS TITO, DIANA FABIOLA TECNICO | CEPI-TI-G DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
OE £ c’ 102 |OBLITAS QQUECHO, ALEJANDRO GABRIEL TECNICO | CEPI-TI-G 60 CALIFICA
103. {0SCCO YEPEZ, INGRID KATHERINE TECNICO | CEPI-TI-G DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
104 |PAMPA MAMANI, ELVIS HUGO TECNICO | CEPI-TI-G NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLICITADA NO CALIFICA
105 |PAMPAMALLCO PAREDES, MUAEL RENE TECNICO | CEPI-TI-G NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLICITADA NO CALIFICA
106 |PAZOS PEREZ, JUNIOR EDU TECNICO | CEPI-TI-G DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
107 [PILLCO NINA, JOSEPH HERALD TECNICO | CEPI-TI-G DESCALIFICADO EL POSTULANTE ADJUNTA INFORMACION QUE NO COINCIDE CON EL ANEXO V DESCALIFICADO
108 |PONCE DE LEON OCHOA, MUAIL EYVIND TECNICO | CEPI-TI-G 50 CALIFICA
109 |PORTILLA NAVEROS, JHEAN FRANK TECNICO | CEPI-TI-G 60 CALIFICA
110 |QUECARO LOPEZ, ERIC HAMMER TECNICO | CEPI-TI-G DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
111 |QUISPE ACURIO, JHERSSON AMILCAR TECNICO | CEPI-TI-G DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
QUISPE CRUZ, HERNAN TECNICO | CEPI-TI-G DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
119 {QUISPE PARICAHUA, GLENH EDILBERTO TECNICO | CEPI-TI-G DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI ¥ NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
1] [ 114 GRAMOS SILVA, EMER WILFREDO TECNICO | CEPI-TI-G NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLICITADA NO CALIFICA
q EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE
5 SSALIZAR ROZAS, CARMEN DANIELA TECNICO | CEPI-TI-G DESCALIFICADO AL ANEXO V DESCALIFICADO
'SANCHEZ CARMONA, CARLOS GONZALO TECNICO | CEPI-TI-G DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
ELPOSTULANTE ADJUNTA DOCUMENTACION REQUERIDA NO VIGENTE(HABILIDAD
117 |SANCHEZ PEREZ, JUAN CARLOS TECNICO | CEPI-TI-G DESCALIFICADO PROFESIONAL) DESCALIFICADO
118 |TANTAHUAHUA NINA, NILVER AUGUSTO TECNICO | CEPI-TI-G DESCALIFICADO | EL POSTULANTE ADJUNTA FORMATOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO | DESCALIFICADO
119 [VEGA CONZA, RAMIRO TECNICO | CEPI-TI-G DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA CAPACITACIONES CON ANTIGUEDAD MAYORA 5 ANOS | DESCALIFICADO
120 |WALTER, DIEGO TECNICO | CEPI-TI-G DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA CAPACITACIONES CON ANTIGUEDAD MAYORA 5 ANOS | DESCALIFICADO
121 |YEPEZ ARZUBIALDE, JORGE ABRAHAM TECNICO | CEPI-TI-G DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA CAPACITACIONES CON ANTIGUEDAD MAYOR A5 ANOS | DESCALIFICADO
122 |ZARATE GARAY, MIRTHA YAHAIDA TECNICO | CEPI-TI-G DESCALIFICADO | EL POSTULANTE ADJUNTA FORMATOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO | DESCALIFICADO
123 |ZARATE HUAMANI, JAIME HUMBERTO TECNICO | CEPI-TI-G 50 CALIFICA
ELPOSTULANTE ADJUNTA DOCUMENTACION REQUERIDA NO VIGENTE(HABILIDAD
124 |ZAVALA CONDORI, SOFIA TECNICO | CEPI-TI-G NO CALIFICA PROFESIONAL) NO CALIFICA
125 |COAYLA CUPI, YULEISY PROFESIONAL | CEPI-PIII-H 60 CALIFICA
126 |FLORES, YENNY PROFESIONAL | CEPI-PIIl-H DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
127 |FLORES PALOMINO, VICTOR RAUL PROFESIONAL | CEPI-PIII-H DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
128 |PANTIA HUAMAN, SAUL PROFESIONAL | CEPI-PIII-H 50 CALIFICA
129 [SILVA DEL CARPIO, LUIS ALEJANDRO PROFESIONAL | CEPI-PIII-H 50 CALIFICA
130 |CHOQUE SUCASACA, JOHANNY FERNANDO ESPECIALISTA EN ESTRUCTURAS |l ~ CENTRO DE INSDPVAUET-PIV-I NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLICITADA NO CALIFICA
131 |GARCIA BERROCAL, LUIS ANTONIO ESPECIALISTA EN ESTRUCTURAS II ~ CENTRO DE INSDPVAUET-PIV-1 DESCALIFICADO £L POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
132 |PAREDES RIVERA, YESENIA POLETH ESPECIALISTA EN ESTRUCTURAS Il = CENTRO DE INSDPVAUET-PIV-| DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
133 |QUISPE CONDO, SERGIO JUNIOR ESPECIALISTA EN ESTRUCTURAS Il - CENTRO DE INSDPVAUET-PIV-1 DESCALIFICADO £L POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
134 |SARDON MORVELI, MANUEL ESPECIALISTA EN ESTRUCTURAS Il ~ CENTRO DE INSDPVAUET-PIV-I DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
135 |SEDANO CABRERA, JHONATAN CHRISTIAN ESPECIALISTA EN ESTRUCTURAS Il ~ CENTRO DE INSDPVAUET-PIV-| DESCALIFICADO | EL POSTULANTE ADJUNTA FORMATOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO | DESCALIFICADO
136 |TEJEIRA BERRIOS, JUAN DANIEL ESPECIALISTA EN ESTRUCTURAS Il ~ CENTRO DE INSDPVAUET-PIV-1 DESCALIFICADO | EL POSTULANTE ADJUNTA FORMATOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO | DESCALIFICADO
137 [TINTAYA QUISPE, RENE ESPECIALISTR EN ESTRUCTURAS | ~CENTRO DE INSDPVAVET-PIV-l |  DESCAUIFICADO | _EL POSTULANTE PRESENTA CAPACITACIONES CON ANTIGUEDAD MAYOR A AROS | DESCALIFIGADO
EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE
138 |AGUILAR FERNANDEZ, SANTOS ESPECIALISTA EN ELECTRICIDAD, ELECTROMECAM| SDPVAUET-PIV-J DESCALIFICADO AL ANEXO V. DESCALIFICADO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 04-2025-OBRA PLAN COPESCO/GRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN
LABORAL DEL D. LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO
[3 APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA CODIGO DEL CARGO)| :
PUNTAJE OBSERVACIONES CONDICION
139 |ALVAREZ HUAMAN, JULIO CESAR ESPECIALISTA EN ELECTRICIDAD, ELECTROMECAM| SDPVAUET-PIV-J DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
140 |CJUIRO FLOREZ, MANUEL ESPECIALISTA EN ELECTRICIDAD, ELECTROMECAM|SDPVAUET-PIV-1 50 CALIFICA
EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE
141 |CONDORI CONDORI, JULIO CESAR ESPECIALISTA EN ELECTRICIDAD, ELECTROMECAM|SDPVAUET-PIV-J DESCALIFICADO AL ANEXO V. DESCALIFICADO
ELPOSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE
142 |HUACAC ENRIQUEZ, JAVIER OSCAR ESPECIALISTA EN ELECTRICIDAD, ELECTROMECAM|SDPVAUET-PIV-J DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
143 |HUAROC ESPINOZA, RUBEN ESPECIALISTA EN ELECTRICIDAD, ELECTROMECAM|SDPVAUET-PIV-J 50 CALIFICA
144 |MAMANI ESQUIVEL, PAUL ERWIN ESPECIALISTA EN ELECTRICIDAD, ELECTROMECAM|SDPVAUET-PIV-J DESCALIFICADO EL POSTULANTE ADJUNTA INFORMACION QUE NO COINCIDE CON EL ANEXO V DESCALIFICADO
FLPOSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE
145 |RICALDE FLORES, JOSE ANTONIO ESPECIALISTA EN ELECTRICIDAD, ELECTROMECAM|SDPVAUET-PIV-J DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE
146 |VARGAS TORRES, GLINDDEN ESPECIALISTA EN ELECTRICIDAD, ELECTROMECAM|SDPVAUET-PIV-J DESCALIFICADO AL ANEXO V DESCALIFICADO
147 |ALARCON NINA, CAROL SHARMELY PROYECTISTA Y EVALUADOR ESPECIALISTA Il DSLTI-PIII-K 50 CALIFICA
148 |CARDENAS BELTRAN, KENYO ALFREDO PROYECTISTA Y EVALUADOR ESPECIALISTA Il DSLTI-PII-K DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
149 |CHURA CORTEZ, CESAR AUGUSTO PROYECTISTA Y EVALUADOR ESPECIALISTA Il DSLTI-PIII-K DESCALIFICADO £L POSTULANTE PRESENTA CAPACITACIONES CON ANTIGUEDAD MAYORA 5 ANOS | DESCALIFICADO
150 |MAROCHO ORE, SERGIO PROYECTISTA Y EVALUADOR ESPECIALISTA Il DSLTI-PIII-K DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
151 |SAAVEDRA BLANCO, KIARA CHASKA PROYECTISTA Y EVALUADOR ESPECIALISTA Il DSLTI-PIII-K NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLICITADA NO CALIFICA
152 |SALAZAR CUSIHUALLPA, SILVIA LIESETT PROYECTISTA Y EVALUADOR ESPECIALISTA Il DSLTI-PIII-K DESCALIFICADO £L POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
153 |SERRANO GUTIERREZ, DARWIN PROYECTISTA Y EVALUADOR ESPECIALISTA I DSLTI-PIII-K DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO POF DESCALIFICADO
154 |CAVERO APARICIO, ANA GABRIELA PROFESIONAL CEPI-PIII-L NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA NO CALIFICA
155 |DONGO MARTIARENA, PAOLA MARILIA PROFESIONAL CEPI-PIII-L NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLICITADA NO CALIFICA
156 |ESCALANTE COANQUI, NELLY PROFESIONAL | CEPI-PIII-L DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
157 |GARCIA ZANABRIA, YENY PROFESIONAL| CEPI-PIlI-L NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLICITADA NO CALIFICA
158 |AEDO CRUZ, LIDA ESPECIALISTA EN INSTALACIONES SANITARIAS Il ~|SDPVAUET-PIV-M |  DESCALIFICADO | EL POSTULANTE ADIUNTA FORMATOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO | DESCALIFICADO
159 |ALCCACONDORI ALATA, BERCIN ESPECIALISTA EN INSTALACIONES SANITARIAS Il —|SDPVAUET-PIV-M 60 CALIFICA
160 |APAZA, JAIME ESPECIALISTA EN INSTALACIONES SANITARIAS Il —|SDPVAUET-PIV-M |  DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
161 |CASTRO PUELLES, TERESITA ROXANNA ESPECIALISTA EN INSTALACIONES SANITARIAS Il —[SDPVAUET-PIV-M |  DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
162 |COLLAQNUI HUACOTO, ZULMA ESPECIALISTA EN INSTALACIONES SANITARIAS 1l - [SDPVAUET-PIV-M DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
163 |LOPEZ CABRERA, NATALI ESPECIALISTA EN INSTALACIONES SANITARIAS II ~|SDPVAUET-PIV-M |  DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
El comité de Seleccion pone de to al postulante en condigion de CALIFICA, que la etapa de Examen de Conocimientos se realizara en FORMA PRESENCIAL en el Auditorio del PLAN COPESCO - Plaza Tupac Amaru S/N

-Wanchag; el dia VIERNES 09 DE MAYO del afio en curso, en el sigliente horario y orden establecido:

VIERNES 09 DE MAYO DE 2025
PRIMER GRUPO: DEL CODIGO DE CARGO CEPI-PlII-A al SDPVAUET-PIV-M "HORA DE INGRESO DE 14:00 HRS A 14:20 HRS"
* El postulante debera portar DNIy lapicero azul.
* si el postulante que no se presenta al examen de conocimientos en la fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y sera considerado como NO SE PRESENTO (NSP).
* Los resultados del examen de conocimientos se publicarén en el Portal Institucional.

sera il jiatamente DESCALIFICADO.
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NOTA: En caso de que alguno de los p

EL COMITE
CUSCO, 07 DE MAYO DE 2025
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